OL3300 - OLIMA TERRY BATHROBE

OL3300 OLIMA TERRY BATHROBE

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Délka rukavu (C)
Obvod

BARVY:

. Marine Blue |:| White

OLIMA

POPIS

330 g/m?

100% bavlna Ringspun

Salovy limec pro jesté vétsi pohodli

Jemny a vysoce savy

Pasek s poutky v pase

Poutko na zavéseni u

krku

Nepouzivejte avivaz, jelikoz snizuje savost ruénikd.

Zadné skodlivé latky! Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®

Navrhovana dekorace:

Vysivka
Certifikaty:

amfori @ sst Sede® @

Zemé plvodu:

Turkiye

EEA®A

52026 : s. 473
52025 : s. 400

XS/S
10
115
53
135

M/L
10
120
56
145

STANDARD
100

XL/2XL
10
130
59
155
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